

Degerfors kommun informerar

SKROTBILOSKAMPANJ 2022



Har du en skrotbil på din fastighet som du inte är i behov av längre? Mellan 2022-02-15 och 2022-03-15 ger Degerfors kommun dig möjlighet att göra dig av med din skrotbil. Vi hämtar och skrotar bilen utan kostnad. Vår kampanj syftar till att skapa trygghet och trivsel för dig och dina grannar.

Hur gör du om du vill anmäla en transport för skrotbil?

Intresseanmälan för att få din skrotbil hämtad skickar du via mejl till arende.trafik@degerfors.se eller kontakta kommunens trafikingenjör på telefonnummer 0586-483 68

I mejlet vill vi att du uppger:

- Ditt namn, adress och mobilnummer
- Registreringsnummer på bilen och fastighetsbeteckning för platsen där bilen är uppställd.

Finns registreringsbevis är det bra om vi får detta påskrivet, i samband med hämtning.

Krav:

- Vi hämtar endast fordon på markägarens eller fordonsägarens beställning.
- Skrotbilen skall kunna lastas på lastbil från farbar väg.

Observera att erbjudandet är begränsat och vi kommer handlägga så många ärenden vi hinner under kampanjperioden.

Skrotbilar kan utgöra en fara för barn och djur men även för miljön. Vi vill öka medvetenheten om skrotbilars miljöpåverkan när de inte tas om hand på rätt sätt. En skrotbil klassas som farligt avfall och innehåller bland annat kvicksilver och olja som sprids i miljön när bilen bryts ned. Kviksilver från en enda skrotbil, ca 5–10 gram, är tillräckligt för att förgifta en kvadratkilometer stor sjö. Petroleumbaserade produkter som bensin, motoroljor och glykol förstör vattenkvaliteten i sjöar, vattendrag och brunnar. Tungmetaller som bly och kvicksilver bryts inte ned utan stannar kvar i marken och lagras i växter och organismer. Andra miljöfarliga ämnen är HA-oljor i däck och batterisyror. Att överge sin uttjänta bil eller att förvara den på ett sätt som inte är förenligt med miljöbalken är ett miljöbrott.

(Källa: Håll Sverige Rent)

SKROTBILOSKAMPANJ 2022

När: 15 februari - 15 mars

Vem: Fastighetsägare eller
Fordonsägare

Hur: mail till
arende.trafik@degerfors.se